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CX 6710.000 - CX pult mellomdel

Fire bredder utgjer broen for en to- eller tredelt oppbygging av CX pult-systemet.

Funksjoner
Art.nr CX 6710.000
Utfgrelse Mellomdel
Materiale Skap: Stalplate 1,5 mm
Pultdeksel: Stalplate 2,0 mm, heldekkende PU-skumtetting
Overflate Kapsling og deksel: dyppgrunnet, pulverlakkert utenpa, strukturlakk
Farge RAL 7035
Leveringsomfang Skap
Deksel bakhengslet, 2 oppstillinger med automatisk Iasing.
Opplasing venstre automatisk, hgyre manuell
Apning til kabelgjennomfgringen i skapbunnen
Las: 3 mm splittlas
Dimensjoner Bredde: 600 mm
Dybde: 745 mm
Hgyde foran 130 mm
Hgyde bak 200 mm
IK-kode IK10
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Funksjoner

En avslutningsplate er ngdvendig for a lukke pultmellomdelen.
Ved montering av et 2-delt pult kreves det en pultunderdel og en
avslutningsplate for pultens midtre del.

Til en tredelt pult trenger man en pultunderdel og en pultoverdel

Henvisning

Kapslingsgrad IP iht. IEC 60 529

Protection category NEMA

Grunnmateriale
Dimensjoner
Antall laser
Utfgrelse las
Lasinnsats

Las

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Godkjenninger

Godkjenninger

Forklaringer
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IP 55

NEMA 1
NEMA 12

Stalplate
Bredde: 600 mm
2

Eksklusivlas

3 mm splittlas

Utferelse las: Eksklusivlas
Antall laser: 2
Lasinnsats: 3 mm splittlas

1 stk.

19

20.6

94032080
4028177983724
EC000784
EC000784

27180504

UL + C-UL (listed)

Samsvarserkleering



